
 

 1 

 
Spr 1845/2024 

Okresní soud v Olomouci, tř. Svobody 16, 771 38 OLOMOUC 
 

Dodatek č. 16 
k Rozvrhu práce pro rok 2024  

 
 



 

 2 

Rozdělování přísedících do jednotlivých senátů okresního soudu 
 
Do  věcí, v nichž je k projednání a rozhodnutí příslušný senát, jsou přiděleni jednotliví přísedící na základě rozhodnutí předsedy příslušného 
senátu vždy ve dvojicích v pořadí na sebe bezprostředně navazujících čísel, která jsou do jednotlivých senátů přísedícím přidělena. V případě, 
že bude vyčerpáno jedno pořadí  přísedících vzestupné číselné řady, bude bezprostředně na toto pořadí navazovat opětovně pořadí 
přísedících od čísla nejnižšího po nejvyšší. Při přidělování přísedících do konkrétní věci bude vždy postupováno návazně na poslední číslo 
přísedícího, který byl přidělen do věci předchozí. V případě závažných osobních, zdravotních, pracovních či objektivních překážek na straně 
přísedících, které jim budou bránit v účasti při projednávání a rozhodování ve věci, dále i v případě vyloučení přísedícího z projednání a 
rozhodování ve věci pro jeho podjatost či z důvodu zániku funkce, nastoupí do jeho funkce zástupce, a to přísedící vždy bezprostředně číselně 
následující se zachováním výše uvedené rotace až do plného vyčerpání počtu přísedících pro daný senát. 
 

Seznam přísedících pro jednotlivé senáty: 
 
 
senát 11C:  
 

1. Olga Nováková, 2. Josef Ráža,  3. Mgr. Iva Klimešová, Ph.D., 4. JUDr. Petr Podrazil, Ph.D., 5. Ing. Radovan Vašíček,  
6. Mgr. Jaromír Vilímovský 
 
senát 16C: 
 

1. Alice Rampouchová, 2. Ctirad Nemrava, 3. Mgr. Irena Janková, 4. Mgr. Ivo Janeček, 5. Jana Poštulková, 6. MUDr. Dagmar Přikrylová, 
7. Lucie Živcová 
 
senát 21C, 23C: 
 

1. Alice Rampouchová, 2. Olga Nováková, 3. Mgr. Irena Janková, -, 4. Mgr. Pavel Michalík, 5. Zdeňka Frištenská, 6. Ing. Miloš Šauer, 
7. Mgr. Jaromír Vilímovský  
 
 
V případě senátního projednání a rozhodování věcí v ostatních soudních odděleních  jsou přidělování přísedící podle shora stanovených zásad 
vždy v každém senátu odděleně takto:  
Oddělení 10C, 12C, 13C, 14C, 15C,17C obdobně jako u senátu 11C 
Oddělení 18C, 19C, 20C, 22C, 24C obdobně jako u senátu 16C 
Oddělení 25C, 26C, 27C, 28C, 29C – obdobně jako u senátů 21C, 23C 



 

 3 

senát 1T, 1Tm:  
 

1. Ivana Šída, 2. Ivana Martinková, -, 3. Jaroslav Tichý, 4. Mgr. Miroslava Ferancová, 5. Jan Mrajca 
 

senát 2T, 2Tm: 
 
1. Pavla Olbertová, 2. Ing. Zuzana Martynková, 3. Mgr. Ing. Tomáš Sýkora, 4. Mgr. Lucie Tungul, M. A., Ph.D., 5. Lenka Capková 
 
 
senát 3T, 3Tm: 
 

1. Mgr. Irena Janková, 2. Jaroslav Tichý, 3. Ing. Jiří Kropáč, 4. Jarmila Ryšánková, 5. PhDr. Jana Procházková Libíčková, 6. Martin Pekař 
 
 
senát 4T, 4Tm, 6T, 6Tm, 9T, 9Tm: 
 

1. Ing. Jiří Kropáč, 2. Pavel Toběrný, 3. Vlastimil Krejčiřík, 4. PhDr. Květoslav Krejčí, 5. Zdeňka Frištenská, 6. Ing. Miloš Šauer, 
7. Lucie Živcová, 8. Jan Krejčí 
 
senáty 5T, 5Tm:  
 

1. PhDr. Jaroslav Malina, 2. Alena Koblihová, 3. Mgr. Zdenek Šebestík, 4. Jan Hrdý, 5. Ing. Ivo Pospíšil, 6. Marcela Gromnicová, 
7. Mgr. Tomáš Hrdý, 8. Jana Suchá 
 
senáty 7T, 7Tm:  
 

1. PhDr. Jiří Popelka, 2. Jarmila Ryšánková, 3. PhDr. Jana Procházková Libíčková, 4. Ing. Miroslav Bednář, 5. Taťána Čohanová, 
6. Ing. Radka Severová 
 
 
Účinnost dodatku: od 18. 11. 2024 
 
V Olomouci dne    18. 11. 2024 
 
                                                                                                                                                                            Mgr. Veronika Ornerová 
 předsedkyně Okresního soudu v Olomouci 


